

HORNEMAN-THIELCKE KLINIK ApS

Søllerødvej 36
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Peter Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNEMAN-THIELCKE KLINIK ApS
 Søllerødvej 36
 2840 Holte

 Telefonnummer: 45806715

 CVR-nr: 30804368

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kostvejledning samt forelagsvirksomhed af egne publikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter har været tilfredsstillende, årets resultat andrager kr. 104.930 hvor kr. 54.000 foreslås udbetalt som udbytte. Selskabets Egenkapital udgør herefter kr. 398.328 med en balancesum på kr. 596.475

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan påvirke årsrapportens resultat og balance.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætningen

Som indtægtskriterium anvendes faktureret omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, administration og salg.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, tilgodehavender samt gæld. Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og evt. forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Balance

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser og andre gældsforpligtigelser, anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		830.574	843.442
Eksterne omkostninger		-348.488	-285.698
Bruttoresultat		482.086	557.744
Personaleomkostninger		-345.695	-370.762
Resultat af ordinær primær drift		136.391	186.982
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-165
Ordinært resultat før skat		136.389	186.817
Skat af årets resultat		-31.459	-42.828
Årets resultat		104.930	143.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	50.000
Overført resultat		50.930	93.989
I alt		104.930	143.989

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		596.474	559.765
Omsætningsaktiver i alt		596.474	559.765
Aktiver i alt		596.474	559.765

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		328.328	273.398
Forslag til udbytte		-54.000	-50.000
Egenkapital i alt		399.328	348.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.331	8.534
Skyldig selskabsskat		31.749	42.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.066	109.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.146	211.367
Gældsforpligtelser i alt		197.146	211.367
Passiver i alt		596.474	559.765

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1